PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESCINSIRUCÃO CAINOSSA JADE AMOR UR PILSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 19 de maio de 2023.

CORRESPONDÊNCIA

Ofício:226/SMG/2021. no 1UE E e
Ref.:Requerimento151/2023 RECEBI EM. J3, |

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Manoel Missias da Silva.

Sendo o que segue gostaríamos de informar que iremos oficiar a

empresa EDP São Paulo Distribuição de Energia Elétrica S.A, para que providencie a

instalação dos rabichos para a implantação de iluminação publica em três postes na

Estrada do Corredor, altura do nº 355, Bairro Rio Abaixo.

Desde já parabenizamosa proatividade deste vereador em reivindicar

melhorias e direitos da população de Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamosvotos de estima é

consideração.

. CÂMARAMUNCIPALDE ITAQUAQUECETUBA
Atenciosamente,

Elza Yuko Níshio
/ OficialAdministrativo )

UjoVGA, ,

Marcelo Bárbosa da Silva 13 fo WI
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Goveno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094